
Syrový a upřímný rozhovor Jolany Voldánové s generálem Petrem Pavlem. 
Zkušená moderátorka se nevyhýbá žádným tématům - dětství, společen
ské názory, členství v KSČ, zkušenosti z NATO či důvody, proč se generál 
Petr Pavel rozhodl kandidovat na prezidentský post. „Může to vypadat sebe- 
naivněji nebo sebebeznadějněji, ale prostě chci zkoušet změnit blbou náladu 
v náladu dobrou. A myslím si, že to jde a že tomu může hodně pomoct prá
vě to, že se to nejprve odšpuntuje na vršku. Protože když lidi vidí, co se teď 
v této zemi a v politice děje, tak musejí být opravdu znechucení. Když to ale 
bude jinak a lidi alespoň začnou mít pocit, že pravidla platí pro všechny a že je 
tady možnost přijít s dobrým nápadem a nebýt za to hned po zásluze potrestán, 
a když pak takový nápad dostane zelenou, tak se to začne trošku hýbat dopře
du. A myslím, že pak by se pomalu mohla měnit i ta blbá nálada, kterou tu dnes 
už zase bohužel máme.“

1 MP3 CD | 7h 31 min.
Jolana Voldánová: Generál Pavel v rozhovorech I Čte Libor Hruška, Jitka Ježková a Jolana Voldánová I Režie Jan 
Drbohlav I Zvuk, střih a mastering Petr Šedivý I Hudba Petr Hanzlík I Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ I Grafiku CD 
podle původní knižní obálky adaptovala Yvone Baalbaki I Produkce $ Pro Alfa CZ I Supervize Kateřina Višinská I Vydala 
Euromedia Group, a. s. - Témbr v lednu 2023

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz
Copyright © Petr Pavel, Jolana Voldánová. 2022 I Vydala © Euromedia Group, a. s. - Universum, 2022

8596434015762

8 596434 5762

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

